
UCHWAŁA Nr LIV/ 272/ 2010 
                 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia  30 września  2010 roku  
 

w sprawie  zapewnienia w budżecie Gminy Szydłów na rok 2011 środków 
finansowych na realizację remontu dróg gminnych w ramach Programu Wieloletniego 

pn. „ Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011” 
  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,            
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  poz. 1218,   
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku 
z art. 86, art. 165, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 174 ust. 3, art. 184 ust. 1 pkt 1-
10 lit. „a”  i „b”, 11-15, ust. 2 pkt 1- 3, ust. 3, ust. 4 pkt 1 i 2, art. 188 ust. 2 pkt 1- 2, 
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 
1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, 
Nr 140, poz. 984 z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, 
poz.1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) oraz Uchwały Nr XXXI/ 147/ 
2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2009 rok Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zapewnić w budżecie gminy Szydłów na rok 2011 środki finansowe w kwocie 
700.000 zł, na realizację remontu dróg gminnych w ramach Programu Wieloletniego 
pn. „ Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”: 
- remont nawierzchni drogi gminnej nr 390012T i nr 390046T (stary numer 004120T)   
  w miejscowości  Solec, 
- remont nawierzchni dróg gminnych: nr 390039T - ul. Cmentarna, nr 390043T –  
  ul. Wschodnia, nr 390042T - ul. Armii Krajowej. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


